
 
 
ที่ นศ 571๐1/(สภา)/ว 003                                       เทศบาลตำบลควนกลาง 

      หมู่  ๕  ตำบลควนกลาง  อำเภอพิปูน 
             จังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐๒๗๐ 
 

                      3  กุมภาพันธ์  2566 
 

เรื่อง  ขอความอนุเคราะห์ปิดประกาศประชาสัมพันธ์ประกาศการกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี 2566 และ 
        กำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2567 
 

เรียน  กำนันตำบลควนกลางและผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 1 – 6 ตำบลควนกลางทุกท่าน 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  สำเนาประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง   จำนวน  1  ฉบับ 
 

  ด้วยสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ในคราวการประชุมสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ 1      
เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2566 มีมติกำหนดจำนวนสมัยประชุมสามัญ และวันเริ่มต้นประชุมสมัยประชุมสามัญ 
ประจำปี 2566 และวันเริ่มสมัยประชุมสามัญและวันเวลาของสมัยประชุมสามัญ สมัยแรกประจำปี 2567
เรียบร้อยแล้ว 
 

สภาเทศบาลตำบลควนกลาง จึงขอความร่วมมือจากท่านปิดประกาศและประชาสัมพันธ์ประกาศ 
การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี 2566 และกำหนดสมัยประชุมสามัญสมัยแรก ประจำปี 2567 ทางเสียง
ตามสายประจำหมู่บ้าน หรือหอกระจายข่าวให้ประชาชนได้ทราบโดยทั่วกัน 
 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
 

                        
(นางวิภา  หลวงนา) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  
 
 
 

สำนักปลัดเทศบาล 
งานเลขานุการสภาเทศบาล 
โทร/โทรสาร ๐-๗๕80-9296 
ปลัดเทศบาลฯ โทร 093-689-1170 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ ประจำปี 2566  

และกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2567 
……………………………………..... 

 

ด้วยสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  ได้ประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ ๑  
ประจำปี ๒๕๖6 เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2566 ได้มีมติในการประชุม ให้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาล       
สมัยสามัญ ประจำปี ๒๕๖6 และกำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี ๒๕๖7 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒4 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง  
(ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ 
แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่ 3 พ.ศ. ๒๕65 หมวด 2 ข้อ 21 จึงให้กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี 2566 และ
กำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2567 ดังนี้ 
  สมัยสามัญ  สมัยที่ 2  วันเริ่มสมัยประชุม วันที่ 1 พฤษภาคม 2566 วันสิ้นสุดสมัยประชุม     
วันที่ 30 พฤษภาคม 2566 มีกำหนด 30 วัน 

สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  วันเริ่มสมัยประชุม วันที่ 1 สิงหาคม 2566 วันสิ้นสุดสมัยประชุม         
วันที่ 30 สิงหาคม 2566 มีกำหนด 30 วัน 

สมัยสามัญ  สมัยที่ 4  วันเริ่มสมัยประชุม วันที่ 1 พฤศจิกายน 2566 วันสิ้นสุดสมัยประชุม      
วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566 มีกำหนด 30 วัน 

และกำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567  
วันสิ้นสุดสมัยประชุม วันที่ 1 มีนาคม 2567   

 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

             ประกาศ  ณ  วันที่  2  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566 
 
 
                                                   

      (นางวิภา  หลวงนา) 
      ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


